artigo 74, Inciso I, da Lei Federal n° 14.133/2021, proceder a RATIFICAÇÃO do ato 
previamente adotado: 
Dispensa n°  011/2025 
Processo n°  1205/2025 
Objeto: Manutenção Corretiva de Ventilador Pulmonar Marca Intermed Modelo IX5 
Contratada:  MAS SERVICE 
CNPJ: 35.901.833/0001-08 
Valor total: R$ 4.555,63 (Quatro mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e 
três centavos) 

Pariquera-Açú, 08 de abril de 2025. 

WILBER ROSSINI 

DIRETOR SUPERINTENDENTE 
CONSAÚDE 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9600-D040-AFE0-08AE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: